



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

K-dog Productions ApS
Falkoner Alle 39, 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 53 51 95

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 16d566pZqu251910869

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kenneth Korndrup Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

K-dog Productions ApS
Falkoner Alle 39, 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 53 51 95
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Korndrup Søndergaard

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31. december 2023 udgør 424 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-7.750	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	471.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33	0
Resultat før skat	463.974	-7
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	463.974	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	463.974	-7



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-480.788	-945
Egenkapital i alt	-430.788	-895
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.524	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.222	890
Anden gæld	42	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.788	895
Gældsforpligtelser i alt	430.788	895
Passiver i alt	0	0

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-944.762	-894.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.974	463.974
	50.000	-480.788	-430.788



Noter

1. Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31. december 2023 udgør 424 t.kr.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	875.000	875
Afgang i årets løb	-875.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	875
Nedskrivninger 1. januar 2023	-875.000	-875
Årets tilbageførsler på afgang	875.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	-875

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet et har udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.


